Naturaleza del pecado original

252 5. Si quis per Iesu Christi
1515 Domini nostri gratiam, quae in
baptismate confertur, reatum
originalis peccati remitti negat,
aut etiam asserit, non tolli totum
id, quod veram et propriam pec-
cati rationem habet, sed illud
dicit tantum radi aut non impu-
tari: A. S. In renatis enim nihil
odit Deus, quia nihil est damna-
tionis iis, qui vere consequuti
sunt cum Christo per baptismum
in mortem (Rom 6,4), qui non
secundum carnem ambulat
(Rom 8,1), sed veterem homi-
nem exuentes et novum, qui
secundum Deum creatus est, in-
duentes (Eph 4,22ss; Col 3,9ss),
innocentes, immaculati, puri,
innoxii ac Deo dilecti filii effecti
sunt, *heredes quidem Dei, cohe-
redes autem Christi* (Rom 8,17),
ita ut nihil prorsus eos ab in-

5. Si alguien niega que por la gracia
de nuestro Señor Jesucristo recibida en
el bautismo se perdona el delito del
pecado original, o incluso afirma que no
se quita todo aquello que verdadera y
propia mente hablando tiene carácter de
pecado, sino tan sólo se raspa o no se
tiene en cuenta, sea anatema. Porque
Dios no odia nada en aquellos que han
renacido, puesto que *no hay condenación
alguna para aquellos que por el bautismo están
sepultados verdaderamente con Cristo en la
muerte* (Rom 6,4), que *no marchan según la
carne* (Rom 8,1), sino que, despojándose
del hombre viejo y revistiéndose del nuevo
creado según Dios (cf. Ef 4,22ss; Col 3,9ss),
han sido hechos inocentes, inmaculados,
puros, sin culpa e hijos amados de Dios;
herederos de Dios y coherederos con Cristo
(Rom 8,17), de tal suerte que nada hay
que les impida la entrada en el cielo.
Ahora bien, este santo concilio confiesa
y piensa que continúa en los bautizados

gressu coeli remoretur. Manere autem in baptizatis concupiscentiam vel fomitem, haec sancta Synodus fatetur et sentit; quae cum ad agonem relicta sit, nocere non consentientibus et viriliter per Christi Iesu gratiam repugnantibus non valet. Quin immo qui legitime certaverit, coronabitur (2 Tim 2,5). Hanc concupiscentiam, quam aliquando Apostolus peccatum (Rom 6,12ss; 7,7.14-20) appellat, sancta Synodus declarat, Ecclesiam catholicam nunquam intellexisse, peccatum appellari, quod vere et proprie in renatis peccatum sit, sed quia ex peccato est et ad peccatum inclinatur. Si quis autem contrarium senserit: A. S.

la concupiscencia o la yesca del fuego; dejada para que luchemos, no es capaz de dañar a los que no consienten, sino que resisten varonilmente con la gracia de Jesucristo. Más aún, será coronado quien haya combatido según las reglas (2 Tim 2,5). Esta concupiscencia es llamada a veces «pecado» por San Pablo (cf. Rom 6,12ss; 7,7.14-20); el santo concilio declara que la Iglesia católica nunca ha entendido que se llama pecado porque tenga en los renacidos el carácter de pecado en sentido propio y verdadero, sino porque procede del pecado e inclina al pecado. Si alguno piensa lo contrario, sea anatema.